SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 10/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova prática do Processo Seletivo para a função de Professor –

Professor de Inglês (Nova Cruz) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção

Nº 10/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Prática

1. Israel Áquila Rodrigues Da Silva Eliminado (a)

2. Jackciele José Da Silva 8,8

3. Lívia Mayara Mendes Melo Rocha 7,2

Natal, 22 de abril de 2025.